
S £ ' 1 s £ O 2 1

Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 196/2021 o podmínkách poskytování služby pultu centralizované ochrany 

u HZS Pardubického kraje uzavřené dne 26.5.2021
(dále jen „dodatek")

kterou uzavírají:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
se sídlem: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
IČO: 70885869
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 19-6232881/0710 
IDDS: 48taa69
zastupuje: plk. Mgr. Aleš Černohorský, ředitel HZS Pardubického kraje 
(dále jen ,,HZS“) 
a

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava 
IČO: 46981233 
DIČ: CZ46981233^
Bankovní spojem: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1465356319/0800 
IDDS: g8ish42
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8188 
zastupuje: Ing. Pavel Volenec, jednatel společnosti 
(dále jen „PATROL") 
a

HECHT MOTORS s.r.o.
se sídlem: Praha 4, Za mlýnem 1562/25, PSČ 14700 
IČO: 61461661 
DIČ: CZ61461661
Bankovní spojem: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 3483490/0300 
IDDS: dq59pgq
zapsána v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28434 
zastupuje: Rudolf Runštuk, jednatel společnosti 
a

původní provozovatel EPS
Lidi Česká republika v.o.s.
se sídlem: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
IČO: 26178541
DIČ: CZ26178541 _
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 216386993/0300 
IDDS: 5ab5tr8

1



' ' : ' • / č

zapsána v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 42824 
zastupuje: Vlastimil Havlíček, na základě plné moci, přičemž jeho podpis je doplněn 
kontrolním podpisem pana Zdeňka Kukulky, regionálního ředitele prodeje

I.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto dodatkuje změna původního provozovatele EPS aZDP z důvodu pronájmu 
objektu připojeného na PCO a s tím související změny v osobě provozovatele EPS a ZDP. 
Původní smluvní strana ve smlouvě označená jako „provozovatel EPS“ se tak ve smlouvě tímto 
dodatkem mění na:

HECHT MOTORS s.r.o.
se sídlem: Praha 4, Za mlýnem 1562/25, PSČ 14700 
IČO: 61461661 
DIČ: CZ61461661
Bankovní spojem: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 3483490/0300 
IDDS: dq59pgq
zapsána v obchodm rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28434 
zastupuje: Rudolf Runštuk, jednatel společnosti 
(dále jen „provozovatel EPS")

> čl. I. Předmět smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Předmětem smlouvy je stanovení podmínek pro připojení objektového zařízení dálkového 
přenosu (dále jen „ZDP") k elektrické požární signalizaci (dále jen „EPS") provozovatele 
EPS v objektu:

Název objektu na PCO: Hecht Svitavy, kpt. Jaroše 
Adresa objektu: kpt. Jaroše 836/99, Svitavy 
Číslo objektu na PCO:

k zařízení pultu centralizované ochrany (dále jen „PCO") umístěnému na krajském operačním 
a informačním středisku HZS (dále jen „KOPIS").

> čl. II. Místa plnění se nahrazuje odstavec 1. nísm. á) tímto zněním:

a) prodejna Hecht, kpt. Jaroše 836/99, Svitavy (dále jen „objekt"), kde se nachází 
ústředna EPS a objektové ZDP;

> čl. IV. Smluvní podmínky se nahrazuje odstavec 11. tímto zněním:

11. Provozovatel EPS plně hradí škody způsobené jeho neodborným zásahem do 
objektového zařízení ZDP. Odpovědnost za ostatní škody se řídí příslušnými právními 
předpisy.

Smluvní strany určují pro vzájemný styk tyto odpovědné osoby:

2



PATROL_______
Provozovatel EPS

Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně měnit odpovědné osoby a spojení na ně s tím, 
že taková změna je účinná dnem, následujícím po dni jejího písemného doručení na adresu 
sídla ostatních smluvní stran případně elektronického doručení do datové schránky 
příslušných smluvních stran, není-li v oznámení uvedeno pozdější datum.

^ čl. VI. Cenové podmínky a úhrada služby se nahrazuje odstavec 3 písm. dl tímto zněním:

d) Fakturační adresa provozovatele EPS, email:

HECHT MOTORS s.r.o. 
Za Mlýnem 1562/25 
147 00 Praha 4

emailová adresa provozovatele EPS pro zasílání faktur PATROL:

Příloha č. 2 Seznam a způsob vyrozumění osob určených provozovatelem EPS se
nahrazuje novým zněním:

Příloha č. 2

Seznam a způsob vyrozumění osob určených provozovatelem EPS 
ke dni:
(pro požárně monitorovaný objekt na PCO u HZS)

Název objektu: Hecht^jvitavy, kpt. Jaroše Adresa: kpt. Jaroše 836/99, Svitavy
Číslo objektu
Elektronická adresa do objektu, popř. na 
Provozní doba (přítomnost osob v objekt 

* Nehodící se škrtněte

Při změnách údajů k odpovědným osobám a spojení neprodleně aktualizujte kontaktní údaje\ 

Osoba odpovědná za aktualizaci:
Jméno: 

telefon:

DŮLEŽITÉ INFORMACE:
Obsluha PCO HZS je oprávněna komunikovat pouze s výše uvedenými osobami (odpovědní zástupci za objekt). HZS 
nebude akceptovat požadavky jiných, nežli výše uvedených osob!

Uvedené osoby isou oprávněny PATROL (tel [požádat o:

3



. ' . : ' 2 O 2 !
• dočasné odpojení od PCO - při potřebě zásahu do systému EPS objektu (servisní práce, opravy). Objekt bude dočasně 

(do odvolání oznamovatelem) vyřazen ze sledování a jednotka HZS při signálu „požár“ nebude na objekt vyslána.
• znovupřipojení - po ukončeni servisní činnosti a odstranění závad na EPS.

Zástupce objektu je povinen PATROL vyrozumět o pominutí důvodů pozastavení monitorování na PCO a PATROL 
telefonicky požádat o znovupřipojení.
Teprve pak bude objekt znovu na PCO u HZS monitorován!

Nebude-lí odpovědnou osobou oznámeno na PATROL pominutí důvodů pozastavení monitorování a vznesen telefonicky 
požadavek na znovupřipojení, neodpovídá HZS za škody event, následně vzniklé tímto opomenutím provozovatele EPS.

PATROL bude výše uvedené odpovědné osobv informovat:
• o vyřazení objektu ze sledování na PCO z důvodů přetrvávání závad na EPS, které narušují řádný chod operačního 

střediska
HZS bude výše uvedené odpovědné osobv informovat:
• o výjezdu - vyslání zásahové jednotky' HZS na požárně monitorovaný objekt.

Změny v kontaktních osobách odpovědných za objekt a změny v telefonním spojení na ně, je provozovatel EPS povinen 
neprodleně oznámit elektronickou poštou na HZS a na PATROL.
Neplnění této povinnosti ze strany provozovatele EPS vůči HZS, je důvodem k pozastavení monitorování objektu na PCO a 
k uplatnění sankcí v souladu se smlouvou.

Aktuální údaje zašlete na:______________________ Email:
HZS Pardubického kraje pco@pak.izscr.cz
PATROL patrol@patrol.cz

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
1.7.2022.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.
Přílohami dodatku jsou:
• Příloha č. 1 - Výpis z OR pro PATROL group s.r.o. (i-verze),
• Příloha ě. 2 - Výpis z OR pro HECHT MOTORS s.r.o. (i-verze),
• Příloha č. 3 - Výpis z OR pro Lidi Česká republika v.o.s. (i-verze),
• Příloha č. 4 - Plná moc pro pana Vlastimila Havlíčka.

Podpisy Smluvních stran na následující straně.

Interní doložka Lidi

Potvrzuji, že

mailto:pco@pak.izscr.cz
mailto:patrol@patrol.cz


V Pardubicích dne:

j)lk. Mgr. Aleš Černo1
Ředitel HZS Pardubického kraje

asičský zádhrinnýsbor
Pardubického kraje 

Teplého 1528 
530 02 Pardubice

5 / W 2. 0 2 1

V Jihlavě dne: /-/ £

PATROL group:
Ing. Pavel Volenec 
Jednatel společnos

V'Pn.q-tt- dne: \ V ? jí 2 l
Provozovatel EPS:
HECHT MOTORS s.r.o.
Rudolf Runštuk 
Jednatel společnosti

Se změnou smlouvy

V Bystrovanech dne:
Původní provozovatel EPS:

Lidi Česká republika v.o.s.
Zdeněk Kukulka

podpis

5



miotia g. u 1
Tento výpis elektronicky podepsal 'ČR • Krajský soud v Brně" dne 5.4.2022 v 19:02:01. EPVid:moaFk850m8utM090zh70Bg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 8188
Datum vzniku a zápisu: 27. ledna 1993
Spisová značka: C 8188 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: PATROL group s.r.o.
Sídlo: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava
Identifikační číslo: 469 81 233
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
ostraha majetku a osob
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Statutární orgán: 
jednatel:

JIŘÍ POSPÍŠIL, dat. nar. 2. dubna 1969
Kollárova 2739/5, 586 01 Jihlava
Den vzniku funkce: 27. ledna 1993

jednatel:
Ing. PAVEL VOLENEC, dat. nar. 25. června 1956
Žižkova 1873/85, 586 01 Jihlava
Den vzniku funkce: 3. září 2002

Počet členů: 2
Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Property Management Services s.r.o., IČ: 255 33 096

Milevská 2094/3, Krč, 140 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 1 600 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 1 600 000,- Kč
Ostatní skutečností:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost PATROL group s.r.o. se sloučila se zanikající společností KP ALARM 
s.r.o., IČ 426 34 318, se sídlem Benešova 1682/46, 586 01 Jihlava. Na 
nástupnickou společnost PATROL group s.r.o, přešlo jmění zanikající společnosti 
KP ALARM s.r.o., IČ 426 34 318, se sídlem Benešova 1682/46, 586 01 Jihlava. 
Rozhodný den fúze sloučením je 1.4.2021.

é ke dni: 5. dubna 2022 03:46 1/1



Příloha č. 0 2
Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 5.4.2022 v 19:02:47. EPVid:C5LY3PcttEFFkdbOy3wR6A

* A C / 1
výpis , i y v 1 1 ř

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 28434
Datum vzniku a zápisu: 22. dubna 1994
Spisová značka: C 28434 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: HECHT MOTORS S.r.O.

Sídlo: Praha 4, Za mlýnem 1562/25, PSČ 14700
Identifikační číslo: 614 61 661
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických přípravků 
a prodej chemických látek a chemických přípravků klasifikovaných jako vysoce 
toxické a toxické
Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Statutární orgán: 
Jednatel:

JAN KOVAČKA, dat. nar. 4. srpna 1971
Větrná 292, Černé Budy, 285 06 Sázava

Jednatel:
RUDOLF RUNŠTUK, dat. nar. 7. listopadu 1972
Za mlýnem 1562/25, Braník, 147 00 Praha 4

Počet členů: 2
Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně

Společníci:
Společník: JAN KOVAČKA, dat. nar. 4. srpna 1971

Větrná 292, Černé Budy, 285 06 Sázava

Podíl: Vklad: 52 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: Jedna polovina
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: RUDOLF RUNŠTUK, dat. nar. 7. listopadu 1972
Za mlýnem 1562/25, Braník, 147 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 53 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: Jedna polovina
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 105 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost WERCO spol. s r.o,, IČ: 61461661, byla rozdělena odštěpením se 
vznikem nové společnosti ve smyslu § 243 odst. 1 písm. b) bod 1. zák.č.
125/2008 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a odštěpená část jejího jmění

Údaje ojatné ke dni: 5. dubna 2022 03:46 1/2



oddíl C. vložka 2\

přešla na nástupnickou společnost WERC-ON PRAHA s.r.o,, se sídlem Praha 4, 
Za Mlýnem 1562/25, PSČ 147 00. ^
U společnosti došlo ke sloučení, přešlo na ni jmění zanikající společnosti 
X-PETS s.r.o., se sídlem Za mlýnem 1562/25, Braník, 147 00 Praha 4, 
identifikační číslo 24251046, společnosti zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 197375.

né ke dni: 5. dubna 2022 03:46 2/2



Příloha č. 0 3
%

Tento výpis elektronicky podepsa) "MĚSTSKÝ SOUD v PRAZE" dne 5.4.2022 v 19:03:50. EPVid:ayz+tUPgTlAik/qYK3741A . ^ í '

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl A, vložka 42824

Datum vzniku a zápisu: 5. června 2000
Spisová značka: A 42824 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Lidi Česká republika v.o.s.
Sídlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Identifikační číslo: 261 78 541
Právní forma: Veřejná obchodní společnost
Předmět podnikání:

velkoobchod a maloobchod 
zprostředkování obchodu a služeb
nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 

dat, hostingové a související činnosti a webové portály
nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
pronájem a půjčování věcí movitých

poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
pekařství a cukrářství

prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
hostinská činnost 
výroba elektřiny

Statutární orgán - společník: 
společník:

Lidi Holding s.r.o., IČ: 261 35 094 
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800 
Den vzniku funkce: 5. června 2000

Za společníka Lidi Holding s.r.o. jednají vždy alespoň dva jednatelé společně.

Jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

Martin Molnár, Slávy Horníka 1338/4, Košíře, 150 00 Praha 5;
Pavel Stratil, Vacínovská 830/3, Jinonice, 158 00 Praha 5;
Dr. Vít Pravda, Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5;
Michal Farník, Vidoulská 759/1, Jinonice, 158 00 Praha 5;
Zdeněk Jerie, Javorová 696, 250 90 Jirny.

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společník Lidi Holding s.r.o. jedná za společnost samostatně.

Společníci:
C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr, 1, Spolková republika Německo

Lidi Holding s.r.o., IČ: 261 35 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

e dni: 5. dubna 2022 03:46 1/2



oddíl A, vložka 4,

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke 
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na 
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako 
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společností ACL Investment 
v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
identifikační číslo 27954439.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20.12. 2018, došlo ke 
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na 
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako 
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společností Euripus v.o.s., 
se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační 
číslo 24780928 a Inserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 
158 00 Praha 5, identifikační číslo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13.1. 2020, došlo ke 
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na 
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako 
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti Michelský 
trojúhelník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 
5, identifikační číslo 03634051. ______ ___

Údaje platné ke dni: 5. dubna 2022 03:46 2/2


